
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»
187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28

П Р И К А З
от     26.04.2012 г.26.04.2012 г. №       105-под105-под     

ООб утверждении  расписания  итоговойб утверждении  расписания  итоговой  
аттестации в традиционной форме в 9аттестации в традиционной форме в 9  

классах в 2011-2012 учебном годуклассах в 2011-2012 учебном году
Локальный акт №___Локальный акт №___

На основании Приказа 046-под от 20.02.2012 

П Р И К А З Ы В А Ю :П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить   Расписание  государственной  /итоговой/  аттестации 

выпускников  9  классов  (Приложение №1).   
2. Утвердить    Расписание практической части государственной /итоговой/ 

аттестации по физической культуре в 9 классах (Приложение №2) 
      

     Директор МОУ «КСОШ № 8»           А.С. Савин



Утверждаю_____________ ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к приказу №105-под от 26.04.2012
Савин А.С.

РАСПИСАНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ /ИТОГОВОЙ/  АТТЕСТАЦИИ
ВЫПУСКНИКОВ  9 КЛАССОВ  МОУ «КСОШ №8» В 2011-2012 У.Г.

дата время предмет класс кабине
т

Состав аттестационной комиссии
председатель учитель ассистент

29.05 10.00 Математика 
9 33-38 Сотрудники ППЭ (по приказу)
щадящая
каб. 42

Судакова В.А. – педагог 
психолог

Расхожева М.В. – учитель 
математики  первой  категории

Марко Л.И. – учитель 
математики высшей  категории

01.06 10.00 ПРЕДМЕТЫ 
ПО ВЫБОРУ НА БАЗЕ  ППЭ 53 человека  – 9А – 30, 9Б – 12, 9В - 11

05.06 10.00
Русский язык

9 33-38 Сотрудники ППЭ (по приказу)
щадящая
каб. 42

Судакова В.А. – педагог 
психолог

Чистякова Н.И. – учитель 
русского языка и литературы 
высшей категории

Виноградова Е.Ю.– учитель 
русского языка и литературы 
высшей категории

8.06 9.00

Физическая 
культура

9а – 11
9в - 3 9

Суроегин М.Ю. – 
заместитель директора по 
безопасности

Петрова Н.В. – учитель 
физкультуры 1 категории
Малышко И.П. . – учитель 
физкультуры высшей 
категории

Малышко И.П. . – учитель 
физкультуры высшей  категории 
Петрова Н.В. – учитель 
физкультуры 1 категории

9Б - 15 8 Соколова Е.Н. – заместитель 
директора по УВР

Гранитова Л.А. – учитель 
физкультуры высшей 
категории

Лебедев В.В. – организатор - 
преподаватель ОБЖ

9.00 Физика 9в - 1 21 Савин А.С. – директор 
школы

Бихтольд Е.А. – учитель физики 
высшей категории

Пшеняк З.И. – учитель 
математики высшей категории

9.00
Обществозна
ние

9в – 
12, 9б 

-1
12

Бондарь М.М. – учитель 
истории и обществознания 
высшей категории

Филина И.П. – учитель истории 
и обществознания высшей 
категории

Колесникова О.И. – учитель 
истории и экономики высшей 
категории

13.06 9.00 География 9б – 10
9в - 1

8 Изместьева З.И. – учитель 
английского языка высшей 
категории

Пумпур Л.И. – учитель 
географии  1 категории

Филина И.П. – учитель истории 
и обществознания высшей 
категории



9.00 Информатика 9в - 2 41
Пшеняк З.И. – учитель 
математики высшей 
категории

Расхожева М.В. – учитель 
информатики первой категории

Королёва О.А. – учитель 
информатики  высшей 
категории

9.00
Физическая 
культура 9в -14,

9б -1 12 Савин А.С. – директор 
школы

Гранитова Л.А. – учитель 
физкультуры высшей 
категории,
Малышко И.П. . – учитель 
физкультуры высшей 
категории

Петрова Н.В. – учитель 
физкультуры 1 категории

14.06 10.00 ПРЕДМЕТЫ 
ПО ВЫБОРУ НА БАЗЕ  ППЭ 33 человека  – 9А – 19, 9Б – 8, 9В - 6

15.06 9.00 Биология 9б – 1
9в - 4 10 Веденичева С.С. – учитель 

биологии высшей категории
Королева Е.А. – заместитель 
директора по УВР

Королёва О.А. – учитель 
биологии  высшей  категории

20.04.2012  Заместитель директора по УВР                                                                       Королева Е.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к приказу 105-под от 26.04.2012

РАСПИСАНИЕ  ПРАКТИЧЕСКОЙ ЧАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ /ИТОГОВОЙ/  АТТЕСТАЦИИ ПО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ ВЫПУСКНИКОВ  9 КЛАССОВ  МОУ «КСОШ №8» в 2011-2012 у.г.

Дата Класс Время Количество
учащихся

Состав аттестационной комиссии
Председатель Учитель Ассистент

15.05.
(вторник)

9а 14.00 11 Савин А.С. – директор 
школы

Петрова Н.В. – учитель физкультуры 
1 категории

Гранитова Л.А.-  учитель физкультуры 
высшей  категории,

9б 16.00 16 Савин А.С. – директор 
школы

Гранитова Л.А.-  учитель 
физкультуры высшей  категории

Малышко И.П. – учитель физкультуры 
высшей  категории

9в 15.00 16 Савин А.С. – директор 
школы

Малышко И.П. – учитель 
физкультуры высшей  категории

Петрова Н.В. – учитель физкультуры 1 
категории

20.04.2012  Заместитель директора по УВР                                                                       Королева Е.А.


